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M 1:100 - по горизонтали
M 1:100 - по вертикали
M 1:100 - по вертикали грунты

дно дарья

1 2 3 4 5 6

Фундамент Фм-1

i=10%

Проектный пандус из
буто-каменный
кладка на цементном
растворе М100

А
А

Обратная засыпка пазух
фундаментов местным

гравейим Ку=0,95.

10

Указательный знак
h=3 м
всего: 2 шт

Колонна Км-1

Фундамент Фм-1

1,
0 Указательный знак

h=3 м
всего: 2 шт

18,018,018,0

60,0

3,0 3,0
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Фундамент Фм-1
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Колонна
Км-1

994,86

4,
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2,
5

4,
0

2,
5

4,
0

2,
5

1001.61  (Верх. отм. пешеходный часть)

1001.61
  (Верх. отм. пешеходный часть)

Пешеходный мост

994,86 994,86 994,86

3,
2

4,0

1,
0

2,
0

4,04,010,0 4,04,0 4,0

А

i=10%

Проектный пандус из
буто-каменный
кладка на цементном
растворе М100

3,0

22

Адно дарья
дно дарья

1,9 1,9 1,9 1,9

3,6

Обратная засыпка пазух
фундаментов местным

гравейим Ку=0,95.
1,9 1,9 1,9

Проектный перильная
ограждения По-1
L=66 пм;  Всего: 132 пм

Чертежи продольный профиль
пешеходный моста.

Босқич
ИмзоФ.И.О.

Варақ

ИЛ 4

Сана
Варақлар

M 1:100
Qashq. K.L.Q.EQashq. K.L.Q.E г.Карши

КП "КАШКАДАРЬИНСКАЯ" КПИЭ

Пешеходный мост

Должность

Разработал

У. Джураев

Г.И.П С . Холмуминов

Проверил

Гл.Инж.

Р.Тешаев
А. Рахматов

Н.контроль

Н. отдел. А .Газиев

А. Муродов

Примечания:  Все размеры даны считать в метрах.

 “Белибойли” МФЙ  Хожи Ибрагим қишлоғидаги Кичик ўра дарёси устидаги
зарар кўрган пиёдалар металл кўпригини жорий таъмирлаш  (60м)

Фундамент Фм-1 Фундамент Фм-1
Фундамент Фм-1

Фундамент Фм-1

3,
0

i=30%

Сеч: "А-А"

Проектный пандус из
буто-каменный
кладка на цементном
растворе М100

1,6

3,5

6,6

Проектный метал.
пешеходный мост
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